
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

60,000.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 -60,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

23,368,000.00 0.00 26,941,304.95 26,941,304.9523,368,000.00 3,573,304.95DERECHOS

324,000.00 0.00 0.00 0.00324,000.00 -324,000.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0.00 0.00 99,086.42 99,086.420.00 99,086.42PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

23,752,000.00 0.00 27,040,391.37 27,040,391.3723,752,000.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 3,288,391.37

LIC. ERIC NICANOR GAONA GARCIA LIC. IVAN VAZQUEZ MORENO ALMA DELIA SANCHEZ MONTOYA

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO DIRECTOR GENERAL COMISARIO

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


